
Uchwała Nr XX/122/2012 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 1 czerwca 2012 roku 
w sprawie  wyrażenia  zgody na dokonanie darowizny nieruchomości  

na rzecz Powiatu Nyskiego. 
 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 13 ust. 2 i 
2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 
2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zmianami) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,  co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się  zgodę na   dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Nyskiego prawa własności 
niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Otmuchów, położonych w: 

1) Suszkowice, oznaczone numerem działek 126/4, 126/5, 126/6 i 126/7 łącznego obszaru 2,41 
ha, arkusz mapy 1 wpisanej do księgi wieczystej Kw nr 54991, 

2) Lubiatowie, oznaczonej numerem działki 223, obszaru 0,89 ha, arkusz mapy 1, wpisanej w 
księdze wieczystej Kw nr 48592, 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Powiatu Nyskiego. 
 

§ 2. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otmuchowa. 
      

§ 3. 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


